根据国资监管规定，上述资产以经中国五矿集团有限公司备案的中发国际资产评估报告（中发评报

字[2025]第044号）所记载的评估价值（评估基准日为2024年12月31日）作为交易对价的依据。根据中发

国际资产评估有限公司2025年4月7日提供的评估报告，该部分资产中，固定资产（机器设备）评估值20,

807,866.90元，投资性房地产（房屋建（构）筑物）评估值62,099,261.00元，无形资产（土地使用权）评

估值39,756,900.00元，合计122,664,027.90元。

五、关联交易协议的主要内容

1.根据评估备案值，转让标的不含税价值为人民币壹亿贰仟贰佰陆拾陆万肆仟零贰拾柒元玖角（小

写：122,664,027.90元）。 标的资产的转让总价（含税）为人民币壹亿叁仟肆佰伍拾叁万陆仟壹佰零伍元

零玖分（小写：134,536,105.09元）。 支付方式为现金，双方签署资产转让协议后十个工作日内支付全部

转让价款的50%，完成资产交割、办理不动产权证后十个工作日内支付剩余全部转让价款。

2.本合同经双方法定代表人或授权代表人签字并盖章后生效；交易协议生效不存在附条件或期限；

交易标的的交付状态为尚未交付，预计在90天内完成交付及过户手续；本次交易不存在过渡期安排。

六、交易目的和对上市公司的影响

稀有新材本次购买的房地相关资产均为自用。 通过本次资产购买的实施，稀有新材的资产结构将得

到较大的完善，相关资产的产能潜力将得到进一步发挥，购买的闲置土地使用权可用于公司的新项目建